



41 Ledin Drive P.O. Box 548 Avon, MA 02322 - P: (508) 583-5500 - F: (508) 587-8323

RENTAL RATES

<u>PORTABLE PUSH AROUND LIFTS</u>	PLATFORM	WORKING	DAY	WEEK	MONTH
	HEIGHT	HEIGHT			
36' PUSH AROUND LIFT	36'	42'	\$195.00	\$395.00	\$695.00
40' PUSHAROUND LIFT	40'	46'	\$250.00	\$450.00	\$750.00

SCISSOR LIFTS: ELECTRIC-SLAB ONLY

12' MAST LIFT	12'	18'	\$100.00	\$210.00	\$500.00
16' MAST LIFT W/ EXTENDABLE DECK	16'	22'	\$145.00	\$295.00	\$650.00
19' SCISSOR	19'	25'	\$125.00	\$250.00	\$550.00
26' EXTRA NARROW SCISSOR	26'	32'	\$175.00	\$350.00	\$675.00
32' SCISSOR	32'	38'	\$200.00	\$400.00	\$750.00
40' SCISSOR	40'	46'	\$275.00	\$500.00	\$1,100.00

SCISSOR LIFTS: ROUGH TERRAIN

26' ROUGH TERRAIN SCISSOR	26'	32'	\$200.00	\$445.00	\$800.00
32' / 33' ROUGH TERRAIN SCISSOR	32'	38'	\$225.00	\$525.00	\$895.00
40' ROUGH TERRAIN SCISSOR	40'	46'	\$295.00	\$725.00	\$1,100.00
53' ROUGH TERRAIN SCISSOR	53'	59'	\$325.00	\$950.00	\$2,200.00

BOOM LIFTS

45' TOWABLE BOOM	45'	51'	\$200.00	\$600.00	\$1,600.00
40' / 45' ELECTRIC BOOM	40' / 45'	46' / 51'	\$200.00	\$600.00	\$1,800.00
40' BOOM	40'	46'	\$295.00	\$725.00	\$1,800.00
45' ARTICULATING BOOM	45'	51'	\$325.00	\$775.00	\$1,900.00
46' BOOM	46'	52'	\$300.00	\$900.00	\$1,900.00
60' ARTICULATING BOOM	60'	66'	\$425.00	\$1,025.00	\$2,800.00
60' BOOM	60'	66'	\$395.00	\$995.00	\$2,600.00
65' / 66' BOOM	65' / 66'	71' / 72'	\$425.00	\$1,095.00	\$2,800.00
80' BOOM	80'	86'	\$795.00	\$2,295.00	\$4,000.00
85' BOOM	85'	91'	\$825.00	\$2,500.00	\$4,200.00
135' BOOM	135'	141'	\$1,800.00	\$3,600.00	\$9,000.00

<u>FORKLIFTS: INDUSTRIAL</u>	WEIGHT	REACH / MAST	DAY	WEEK	MONTH
	CLASS	HEIGHT			
FI050 5,000 LBS	5,000 LBS	15'	\$150.00	\$350.00	\$1,050.00
FI080 8,000 LBS	8,000 LBS	15'	\$190.00	\$450.00	\$1,465.00

FORKLIFTS: ROUGH TERRAIN

MINI TELEHANDLER GENIE 5519	6,000 LBS	19'	\$350.00	\$950.00	\$2,600.00
FR060 6,000 LBS	6,000 LBS	42'	\$350.00	\$950.00	\$2,600.00
FR080 8,000 LBS	8,000 LBS	42'	\$375.00	\$1,100.00	\$3,200.00
FR090 9,000 LBS	9,000 LBS	42'	\$375.00	\$1,100.00	\$3,200.00
FR100 10,000 LBS	10,000 LBS	54'	\$550.00	\$1,500.00	\$4,000.00

<u>EXCAVATORS</u>	WEIGHT CLASS	DIGGING DEPTH	DAY	WEEK	MONTH
KOMATSU PC09	1,900 LBS	5 FT	\$160.00	\$480.00	\$1,440.00
CAT 304E / OR EQUAL	8,000 LBS	10 FT	\$275.00	\$750.00	\$2,400.00
CAT 305C / OR EQUAL	11,000 LBS	12 FT	\$333.00	\$1,000.00	\$3,000.00
CAT 307 / CAT 308 / OR EQUAL	15,000 LBS	14FT	\$475.00	\$1,300.00	\$3,800.00
CAT 311 / CAT 312 / OR EQUAL	28,000 LBS	20 FT	\$500.00	\$1,500.00	\$4,500.00
CAT 316E / OR EQUAL	35,000 LBS	20 FT	\$650.00	\$1,750.00	\$5,500.00
CAT 320E / OR EQUAL	45,000 LBS	22 FT	\$800.00	\$2,300.00	\$6,800.00
CAT 325DL / OR EQUAL	63,000 LBS	24 FT	\$950.00	\$3,000.00	\$8,000.00
CAT 330DL / OR EQUAL	80,000 LBS	24 FT	\$1,333.00	\$4,000.00	\$9,000.00

<u>HYDRAULIC BREAKERS/HAMMERS</u>	ENERGY / FORCE	CARRIER CLASS	DAY	WEEK	MONTH
CAT 420E / OR EQUAL	1,000 FT LBS	18,000 LBS	\$500.00	\$1,500.00	\$4,500.00
CAT 311D / OR EQUAL	1,500 FT LBS	28,000 LBS	\$750.00	\$2,500.00	\$7,500.00
CAT 316E / OR EQUAL	3,500 FT LBS	35,000 LBS	\$1,150.00	\$3,350.00	\$10,000.00
CAT 320 / OR EQUAL	5,000 FT LBS	45,000 LBS	\$1,350.00	\$4,000.00	\$12,000.00
CAT 330 / OR EQUAL	7,500 FT LBS	80,000 LBS	\$1,700.00	\$5,000.00	\$15,000.00

<u>WHEELED LOADERS</u>	WEIGHT CLASS	BUCKET CAPACITY	DAY	WEEK	MONTH
CAT 938G / OR EQUAL	31,000 LBS	3.5 CY	\$650.00	\$1,850.00	\$5,000.00

<u>OFF HIGHWAY TRUCKS</u>	WEIGHT CLASS	DUMPING CAPACITY	DAY	WEEK	MONTH
TEREX TA300	30 TON	30 TON	\$1,200.00	\$3,200.00	\$9,500.00

<u>LOADER / BACKHOES</u>	WEIGHT CLASS	DIGGING DEPTH	DAY	WEEK	MONTH
CAT 420E	15,000 LBS	16 FT	\$500.00	\$1,500.00	\$3,500.00

<u>SKID STEERS</u>	WEIGHT CLASS	BUCKET CAPACITY	DAY	WEEK	MONTH
CAT 226 WHEELED	5,645 LBS	< 1 CUYD	\$350.00	\$800.00	\$2,250.00
CAT 236 WHEELED	6,810 LBS	< 1 CUYD	\$385.00	\$880.00	\$2,400.00
CAT 246 WHEELED	7,087 LBS	< 1 CUYD	\$420.00	\$1,260.00	\$2,640.00
CAT 262 WHEELED	7,655 LBS	< 1 CUYD	\$460.00	\$1,380.00	\$2,900.00
CAT 259 TRACK	9,226 LBS	< 1 CUYD	\$400.00	\$1,200.00	\$3,200.00
CAT 279 TRACK	9,893 LBS	< 1 CUYD	\$440.00	\$1,320.00	\$3,520.00
CAT 289 TRACK	10,322 LBS	< 1 CUYD	\$480.00	\$1,440.00	\$3,872.00

DOZERS	WEIGHT CLASS	ENGINE POWER	DAY	WEEK	MONTH
CAT D3G	15,000 LBS	70 HP	\$350.00	\$1,000.00	\$3,000.00
CAT D4G	17,000 LBS	80 HP	\$450.00	\$1,300.00	\$3,900.00
CAT D6R	42,000 LBS	185 HP	\$900.00	\$2,700.00	\$8,000.00

COMPACTORS / ROLLERS	WEIGHT CLASS	DRUM WIDTH	DAY	WEEK	MONTH
DYNAPAC CA121 (DIRT)	6,945 LBS	54"	\$350.00	\$900.00	\$2,600.00
DYNAPAC CA150 (DIRT)	15,432 LBS	66"	\$400.00	\$1,050.00	\$3,200.00
DYNAPAC CA150 (DIRT) - WITH CAB	15,432 LBS	66"	\$425.00	\$1,100.00	\$3,400.00
DYNAPAC CA250 (DIRT)	23,369 LBS	84"	\$450.00	\$1,200.00	\$3,600.00
DYNAPAC CA250 (DIRT) - WITH CAB	23,369 LBS	84"	\$500.00	\$1,350.00	\$4,000.00
WACKER RD12 (ASPHALT)	1,130 LBS	35"	\$150.00	\$445.00	\$1,780.00
3 - 5 TON ASPHALT ROLLER	8,000 LBS	47"	\$300.00	\$800.00	\$2,400.00
WACKER RTKX-SC3	3,439 LBS	15"	\$250.00	\$700.00	\$1,950.00

GENERATORS	PRIME OUTPUT	RUN TIME 100%	DAY	WEEK	MONTH
6 KW PORTABLE	6 KW	5 HRS	\$65.00	\$195.00	\$595.00
25 KVA (TRAILER MOUNTED)	19.5 KW	30 HRS	\$200.00	\$600.00	\$1,300.00
45 KVA (TRAILER MOUNTED)	36 KW	38 HRS	\$250.00	\$700.00	\$1,600.00
70 KVA (TRAILER MOUNTED)	58 KW	15 HRS	\$300.00	\$800.00	\$1,900.00
125 KVA (TRAILER MOUNTED)	96 KW	25 HRS	\$350.00	\$1,000.00	\$2,800.00

LIGHT TOWERS	COVERAGE	OUTPUT POWER	DAY	WEEK	MONTH
6 KW (TRAILER MOUNTED)	5-7 ACRES	6 KW	\$125.00	\$325.00	\$595.00

AIR COMPRESSORS	WORKING PRESSURE	FREE AIR DELIVERY	DAY	WEEK	MONTH
185 CFM (TRAILER MOUNTED)	100 PSI	185 CFM	\$165.00	\$350.00	\$900.00
210 CFM (TRAILER MOUNTED)	100 PSI	210 CFM	\$195.00	\$425.00	\$1,050.00

PLATE COMPACTORS	CENT. FORCE	ENGINE POWER	DAY	WEEK	MONTH
194 LBS (STRAIGHT)	3,375 LBF	5.5 HP	\$75.00	\$250.00	\$450.00
366 LBS (REVERSIBLE)	6,750 LBF	8 HP	\$100.00	\$300.00	\$900.00
529 LBS (REVERSIBLE)	8,318 LBF	8 HP	\$150.00	\$450.00	\$1,000.00
710 LBS (REVERSIBLE)	8,992 LBF	8 HP	\$175.00	\$525.00	\$1,200.00
1065 LBS (REVERSIBLE)	14,613 LBF	9.6 HP	\$225.00	\$600.00	\$1,400.00



Hydraulic Hammer Point Wear Charge

HAMMER MODEL

	POINT MODEL	OVERALL LENGTH	WORKING LENGTH	POINT LIST PRICE	INCH RATE
HHS21-0002 BR321 / S21	MOIL 213	19"	11"	\$185.00	\$16.82
HHS23-0001 BR623 / S23	CHISEL 231	27"	14"	\$260.00	\$18.57
HH002-0001 AS352	MOIL 100637	21"	14"	\$265.00	\$18.93
HHS25-0002 BR825 / S25	CHISEL 251	29"	14"	\$340.00	\$24.29
HH206-0001 BR2064	LONG MOIL	45"	28"	\$730.00	\$26.07
HHS27-0002 BR927 / S27	CHISEL 271	33"	17"	\$515.00	\$30.29
HH130-0001 AR130	CHISEL	50"	27"	\$820.00	\$30.37
HH153-0001 1533	CHISEL	50"	23"	\$850.00	\$36.96
HHS29-0001 BR1229 / S29	CHISEL 291	35"	18"	\$720.00	\$40.00
HH140-0002 AR140B	570530	47"	27"	\$1,430.00	\$52.96
HH409-0001 BR4099	SUPER BLUNT 994T2	50"	23"	\$2,810.00	\$122.17



Customer is responsible for the wear of hydraulic hammer points on all hydraulic hammer rentals.

The wear charge ("INCH RATE") is calculated by "POINT LIST PRICE" divided by "WORKING LENGTH".

508-583-5500

www.equipment4rent.net

